2020フジパンCUPユースU-12サッカー大会愛知県大会(少女) <要項>

2020.07.01

1. 主 催 公益財団法人愛知県サッカー協会 中京テレビ放送株式会社

(公財)愛知県サッカー協会 4種委員会

- 2. 主 管 公益財団法人愛知県サッカー協会4種委員会
- 3. 後 援 愛知県教育委員会
- 4. 協 賛 フジパングループ
- 5. 協 力 ㈱モルテン
- 6. 期日及び会場(予定)

9月 5日(土)予選 豊橋市岩田運動公園市民球技場 10月18日(日)準決勝・決勝 口論義運動公園 *10月18日は少年の部、少女の部の準決勝・決勝を同時開催。

7. 参加資格

- (1) 公益財団法人日本サッカー協会第4種に加盟登録されたチーム。
- (2) 2020年8月9日までに公益財団法人日本サッカー協会第4種に登録申請された6年生以下の女子選手。
- (3) 各チーム1名の4級以上の審判資格保持者を帯同すること。
- (4) 出場チームの指導者は、うち1名以上公認D級コーチ以上の資格を有すること。
- (5) 参加申込書は7月17日(金)までに、メールで中畑へ提出する。(下段に連絡先掲載)
- (6) 1チーム16名の登録とし申込後の変更は認めない。
- (7) 参加費については監督会議の時に徴収する。参加費は3,000円。
- (8) 合同チームでの参加を可とする。
- (9) 複数チームの参加は認めない。
- (10) 今大会「少年の部愛知県大会」にエントリーした女子選手は、少女の部にはエントリーできない。

8. 試合上の注意

- (1) 試合時間は原則15分-10分(5分)-15分とし、予選はリーグ又はトーナメント方式で行う。トーナメント方式では、予選、準決勝は同点の場合、直ちに3人によるPK戦により決する。
- (2) 決勝については5分-5分の延長戦を行う。なお同点の場合は、3名によるPK戦により決する。
- (3) 審判は気温等の状況に応じ、適宜給水タイム又はクーリングブレイクを設ける。

9. 大会注意事項

- (1) 大会試合規則は2020年度公益財団法人日本サッカー協会HP掲載8人制サッカーの競技規則に準ずる。
- (2) 試合登録選手は16名とする。
- (3) 写真を添付した選手証(カード形式)を持参する。
- (4) 選手交代は8名(自由な交代を採用する)までとする。
- (5) 試合球は4号球とし各チームで持参する。準決勝・決勝の試合球はアディダス製(少年用4号球)を使用する。(主催者で用意)
- (6) ユニフォームは原則正副2着4色を用意し背・胸には必ず番号をつける。 ※愛知県大会はGKユニフォームの着回しを可とする。
- (7) 選手は事前にツメを短くしておく。
- (8) すねあては必ず着用する。
- (9) 警告は通算2回受けると次の試合のみ出場できない。退場はその試合と次の試合は出場できない。 競技者が退場を命じられた場合は交代要員の中から競技者を補充することができる。
- (10) 競技中の傷害は応急処置はとるが、事後の責任については各チームで対応する。
- (11) ベンチには監督1名、コーチ2名、控え選手8名のみ入ることができる。
- (12) ベンチは組合せの右のチームが本部から見て右側とする。



10. 組合せ

(1) 大会組合せは、7月18日(土)18:30~刈谷市産業振興センターにおける監督会議にて決定する。 当日の会議欠席は棄権とみなす。

11. その他

- (1) 予選は必ず審判員(1人制)を1名帯同し、次試合(負け;主審、勝ち;補助審)の審判を行う。 準決・決勝の審判員(1人制)の主審と補助審判は主催者において担当する。 審判員がない場合は規律委員会の審議対象となり以後の大会の参加ができなくなる。 無資格者は審判員とは認めない。4級以上の資格を取得した者のみ審判員として認める。 審判員は必ずワッペンを胸につけ審判員証を持参する。
- (2) 優秀選手4名の選考はベスト4のチームから選考委員が選考する。
- (3) 本大会の優勝チームが2021年1月11日(祝)名古屋市港サッカー場で行われる東海大会に参加することができる。
- (4) 大会参加選手は事前に保護者の参加承諾をとっておくこと。 また、選手証は大会当日提示してもらうので整理しておくこと。
- (5) 大会参加者は必ずスポーツ安全保険等に加入しておくこと。加入がない者は参加を認めない。
- (6) 雨天決行ではあるがやむを得ず中止とする場合(暴風警報・大雨警報)がある。 開催の有無は朝6時に決定し、参加チームへメール連絡する。
- (7) チーム事情による日程変更・会場の変更は一切認めない。
- 12. 参加申込書送付先7月17日(金)まで『少女委員会 総務 中畑 』宛にメールで送付する。 (アドレス) sphp2nd9@able.ocn.ne.jp
- 13. エントリー表送付先8月2日(日)まで『少女委員会 総務 中畑 』宛にメールで送付する。 (アドレス) sphp2nd9@able.ocn.ne.jp なお、エントリー表の書式は、添付のExcel版とする。

※別チーム登録の選手はエントリー表に下線表示を行い、かつ「別チーム選手一覧」(添付のExcel版)を一緒に送風する。

その他、不明な点については、山田競技委員長と連絡をとる。 携帯1 080-1360-1024

《お願い》

個人情報保護法に伴い、「エントリー表」及び「新聞紙上」への選手個人の氏名・登録番号(エントリー表のみ)・背番号・ポジション等の掲載について、選手本人と保護者の承諾を必ずとってください。 承諾が得られない場合は、その旨をエントリー表に記入し、別紙にて報告してください。 なお、本エントリー表は、大会終了後、4種委員会にて責任を持って処分いたします。